
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Roboty budowlane związane z utrzymaniem obiektów i urządzeń wodnych na terenie Zarządu Zlewni w Inowrocławiu etap

IV

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 368302575

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Żelazna 59a

1.4.2.) Miejscowość: Warszawa

1.4.3.) Kod pocztowy: 00-848

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia-bydgoszcz@wody.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.wody.gov.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

Państwowa Osoba Prawna

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Środowisko

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00389767

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-10-12

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00373092/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
7.2 W postępowaniu mogą wziąć udział wykonawcy, którzy spełniają następujące warunki udziału w postępowaniu:
7.2.1 dotyczące zdolności do występowania w obrocie gospodarczym; 
- zamawiający nie wyznacza szczególnych warunków w tym zakresie
7.2.2 uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych
przepisów; 
- Wykonawca musi wykazać, ze osoba pełniąca funkcję kierownika robót budowlanych będzie posiadać przygotowanie
zawodowe do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie oraz aktualne zaświadczenie o przynależności
do Izby Samorządu Zawodowego. 
7.2.3 sytuacji ekonomicznej lub finansowej; 
- Wykonawca musi wykazać, że jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności
związanej z przedmiotem zamówienia poprzez przedłożenie aktualnej i opłaconej polisy OC, w wysokości nie mniejszej niż:
a) dla części nr 1 – nie mniejszej niż 40 000, 00 tys. złotych 
b) dla części nr 2 – nie mniejszej niż 60 000, 00 tys. złotych
7.2.4 zdolności technicznej lub zawodowej.
- Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że wykonał, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również
wykonuje w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest
krótszy - w tym okresie, co najmniej 2 roboty budowlane o wartości nie mniejszej niż:

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00389767 z dnia 2022-10-12

2022-10-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



a) w części nr 1 – nie mniejszej niż 40 000, 00 tys. złotych brutto każda, z zakresu robót budowlanych dotyczących
remontów przeprowadzonych na obiektach hydrotechnicznych oraz wykonał te usługi w sposób należyty;
b) w części nr 2 – nie mniejszej niż 60 000,00 tys. złotych brutto każda, z zakresu robót budowlanych dotyczących remontów
przeprowadzonych na obiektach hydrotechnicznych oraz wykonał te usługi w sposób należyty.

Po zmianie: 
7.2 W postępowaniu mogą wziąć udział wykonawcy, którzy spełniają następujące warunki udziału w postępowaniu:
7.2.1 dotyczące zdolności do występowania w obrocie gospodarczym; 
- zamawiający nie wyznacza szczególnych warunków w tym zakresie
7.2.2 uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych
przepisów; 
- Wykonawca musi wykazać, ze osoba pełniąca funkcję kierownika robót budowlanych będzie posiadać przygotowanie
zawodowe do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie oraz aktualne zaświadczenie o przynależności
do Izby Samorządu Zawodowego. 
7.2.3 sytuacji ekonomicznej lub finansowej; 
- Wykonawca musi wykazać, że jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności
związanej z przedmiotem zamówienia poprzez przedłożenie aktualnej i opłaconej polisy OC, w wysokości nie mniejszej niż:
a) dla części nr 1 – nie mniejszej niż 40 000,00 złotych 
b) dla części nr 2 – nie mniejszej niż 60 000,00 złotych
7.2.4 zdolności technicznej lub zawodowej.
- Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że wykonał, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również
wykonuje w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest
krótszy - w tym okresie, co najmniej 2 roboty budowlane o wartości nie mniejszej niż:
a) w części nr 1 – nie mniejszej niż 40 000,00 złotych brutto każda, z zakresu robót budowlanych dotyczących remontów
przeprowadzonych na obiektach hydrotechnicznych oraz wykonał te usługi w sposób należyty;
b) w części nr 2 – nie mniejszej niż 60 000,00 złotych brutto każda, z zakresu robót budowlanych dotyczących remontów
przeprowadzonych na obiektach hydrotechnicznych oraz wykonał te usługi w sposób należyty.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-10-17 11:00

Po zmianie: 
2022-10-19 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-10-17 11:30

Po zmianie: 
2022-10-19 11:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-11-16

Po zmianie: 
2022-11-18

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00389767 z dnia 2022-10-12

2022-10-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Roboty budowlane związane z utrzymaniem obiektów i urządzeń wodnych na terenie Zarządu Zlewni w Inowrocławiu etap IV
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 368302575
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Żelazna 59a
	1.4.2.) Miejscowość: Warszawa
	1.4.3.) Kod pocztowy: 00-848
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia-bydgoszcz@wody.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.wody.gov.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Środowisko

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00389767
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-10-12

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00373092/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



